

Mobilier gradinite Scoala Gimnaziala ULMI

I.D.: 95229663

Data publicarii 26.03.24 Coduri CPV 39161000-8

Pretul estimativ: 18.032,73 RON - 18.032,73 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar (fara T.V.A.) - lei - Valoarea - lei -Valoarea T.V.A. - lei - 0 1 2 3 4 5 (3x4) 6 1 MASA GRADINITA LEMN PATRATA H=590, VERDE DGM 4.8.T3.V Buc 4.000 Pret unitar lei fara TVA: 291.60 Valoare lei: 1,166.40 Valoare TVA Lei: 221.62 2 MASA GRADINITA LEMN PATRATA H=590, GALBENA DGM 4.8.T3.G Buc 4.000 291.60 1,166.40 221.62 3 SCAUN GRADINITA LEMN MASIV COLOR - VERDE T3 DGM 4.13.T3.V Buc 23.000 155.46 3,575.58 679.36 4 SCAUN GRADINITA LEMN MASIV COLOR - GALBEN T3 DGM 4.13.T3.G Buc 23.000 155.46 3,575.58 679.36 5 PAT GRADINITA STIVUIBIL VERDE, H150 DGM 5.2.V Buc 12.000 112.61 1,351.32 256.75 6 PAT GRADINITA STIVUIBIL GALBEN, H150 DGM 5.2.G Buc 12.000 112.61 1,351.32 256.75 7 SALTEA PAT GRADINITA STIVUIBIL DGM 5.6 Buc 24.000 47.90 1,149.60 218.42 8 SALTEA PAT GRADINITA STIVUIBIL DGM 5.6 Buc 24.000 47.90 1,149.60 218.42 9 PICIOARE SUPRAINALTARE PAT STIVUIBIL GALBEN DGM 5.3.G Set 12.000 41.18 494.16 93.89 10 PICIOARE SUPRAINALTARE PAT STIVUIBIL VERDE DGM 5.3.V Set 12.000 41.18 494.16 93.89 11 DULAP VESTIAR CU PATRU USI SI BANCUTA DGM 6.27 Buc 3.000 1,068.07 3,204.21 608.80 Total fara TVA Lei : 18,032.73 Valoare totala TVA Lei: 3,426.22 Total cu TVA Lei: 21,458.95